
ROMANIA

ROMÂNIA
      JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

 
HOTĂRÂRE

privind  alegerea viceprimarului oraşului Breaza
 
 
În conformitate cu prevederile:
-art. 57 alin. (3) si (7) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, modificată şi completată;
-art.11 si 13 din Regulamentul cadru de organizare si funcţionare a consiliilor 
locale aprobat prin OG nr. 35/2002, modificată şi completată ;
Ţinând seama de avizul nr. 8903/18.06.2008 al secretarului oraşului Breaza;
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (9) coroborat cu art. 115   alin. (1) lit. “b”  din 
Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi 
completată;
 

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre:
 

Art.1. (1) Se alege în funcţia de viceprimar al oraşului Breaza dl. Drăgan 

Niculae.
(2) Pe durata exercitării mandatului, viceprimarul îşi păstrează statutul de consilier 
local, fără a beneficia de indemnizaţia aferentă acestui statut.
Art.2. Prezenta va fi comunicată prin grija Serviciului administraţie publică locală 
Instituţiei Prefectului Prahova şi viceprimarului ales. 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă:                                              Contrasemnează:
                  Consilier,                                                              Secretar oraş,
 
             Tătulescu Marin                                                  Elena 
Moldoveanu                                                                

file:///C|/hotarari%202008/hot54.htm (1 of 2) [07.05.2012 10:09:34 AM]



ROMANIA

                                                                                     
 
 
 
 
 
Breaza, 19 iunie 2008
Nr.54 

file:///C|/hotarari%202008/hot54.htm (2 of 2) [07.05.2012 10:09:34 AM]


	Local Disk
	ROMANIA


